Syar’iyyah) ini terdapat beberapa profil lulusan yakni antara lain sebagai Praktisi

Hukum, Akademisi, Legal Drafter, Peneliti dan Organiatoris Hukum dan Politik.

Berdasarkan data lulusan dari tahun angkatan 2014 hingga tahun angkatan

2018, jumlah lulusan Program Studi HTN-I (Siyasah Syar’iyyah) berjumlah 481

(Empat Ratus Delapan Puluh Satu) lulusan, dan hanya 13 % (Tiga Belas) atau

sebanyak 63 (Enam Puluh Tiga) lulusan Program Studi HTN-I (Siyasah Syar’iyyah)

yang sesuai dengan profil lulusan yang telah penulis sebutkan di atas. Hal ini jelas

mengindikasikan adanya ketidaktercapaian dalam capaian pembelajaran mata kuliah